
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2021017

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25374311

DIČ: CZ25374311

772 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

5 876 358,34

0,00

12 928 593,90

9 614 254,39

Prameniště Pňovice I-III a Březové

INSTA CZ s.r.o.

Celkem

4 621 140,47

Jeremenkova 1142/42

Olomouc

Za zhotovitele

0,00

0,00

818 670,00

27 982 658,76

33 859 017,10

27 982 658,76

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 5 621 512,26 1 180 517,57 6 802 029,83 20

00 0,00 134 770,00 28 301,70 163 071,70 0

D.1.3.2 0,00 2 189 161,74 459 723,97 2 648 885,71 8

IO01.001 0,00 1 088 373,92 228 558,52 1 316 932,44 4

PS01 0,00 2 209 206,60 463 933,39 2 673 139,99 8

02 0,00 7 181 577,90 1 508 131,36 8 689 709,26 26

00 0,00 165 520,00 34 759,20 200 279,20 1

D.2.3.2 0,00 2 253 703,54 473 277,74 2 726 981,28 8

IO02.01 0,00 678 752,19 142 537,96 821 290,15 2

PS01 0,00 4 083 602,17 857 556,46 4 941 158,63 15

03 0,00 6 101 587,58 1 281 333,39 7 382 920,97 22

00 0,00 134 770,00 28 301,70 163 071,70 0

D.3.3.2 0,00 2 120 298,03 445 262,59 2 565 560,62 8

IO03.01 0,00 1 096 672,52 230 301,23 1 326 973,75 4

PS01 0,00 2 749 847,03 577 467,88 3 327 314,91 10

04 0,00 1 140 119,53 239 425,10 1 379 544,63 4

00 0,00 124 420,00 26 128,20 150 548,20 0

D.4.3.2 0,00 539 184,50 113 228,75 652 413,25 2

IO04.001 0,00 117 637,53 24 703,88 142 341,41 0

PS01 0,00 358 877,50 75 364,28 434 241,78 1

05 0,00 6 491 266,85 1 363 166,04 7 854 432,89 23

00 0,00 134 770,00 28 301,70 163 071,70 0

D.5.3.2 0,00 1 980 172,88 415 836,30 2 396 009,18 7

IO05.000 0,00 231 631,51 48 642,62 280 274,13 1

IO05.001 0,00 1 011 845,54 212 487,56 1 224 333,10 4

PS01 0,00 3 132 846,92 657 897,85 3 790 744,77 11

06 0,00 1 446 594,64 303 784,87 1 750 379,51 5

00 0,00 124 420,00 26 128,20 150 548,20 0

D.6.3.2 0,00 531 733,70 111 664,08 643 397,78 2

Čerpací stanice Pňovice I

Ostatní a vedlejší náklady

Elektro část

Architektonicko-stavební část

Vystrojení

Čerpací stanice Pňovice II

Ostatní a vedlejší náklady

Elektro část

Architektonicko-stavební část

Vystrojení

Čerpací stanice Pňovice III

Ostatní a vedlejší náklady

Elektro část

Architektonicko-stavební část

Vystrojení

Evakuační stanice Pňovice

Ostatní a vedlejší náklady

Elektro část

Architektonicko-stavební část

Vystrojení

Čerpací stanice Březové

Ostatní a vedlejší náklady

Elektro část

Oplocení

Architektonicko-stavební část

Vystrojení

Evakuační stanice Březové

Ostatní a vedlejší náklady

Elektro část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



IO06.000 0,00 275 628,03 57 881,89 333 509,92 1

IO06.001 0,00 120 599,23 25 325,84 145 925,07 0

PS01 0,00 394 213,68 82 784,87 476 998,55 1

0,00 27 982 658,76 5 876 358,34 33 859 017,10 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

IO01 HSV 1 088 373,92 4

IO02 HSV 678 752,19 2

IO03 HSV 1 096 672,52 4

IO04 HSV 117 637,53 0

IO05 HSV 1 011 845,54 4

IO05 HSV 231 631,51 1

IO06 HSV 120 599,23 0

IO06 HSV 275 628,03 1

PS01 PSV 12 928 593,90 46

M21 MON 9 614 254,39 34

ON+VN ON 818 670,00 3

Cena celkem 27 982 658,76 100

Oplocení

Architektonicko-stavební část

Vystrojení

Celkem za stavbu

Architektonicko-stavební část

Architektonicko-stavební část

Architektonicko-stavební část

Architektonicko-stavební část

Architektonicko-stavební část

Oplocení

Architektonicko-stavební část

Oplocení

Vystrojení

Elektromontáže

Ostatní a vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 36



S: 2021017

O: 01

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON+VN Ostatní a vedlejší náklady 134 770,00
1 3 Zvedací a manipulační technika - vysokozdvižný vozík pro 

přepravu rozvaděčů a materiálu elektročásti

hod. 1,00000 820,00 820,00

2 4 Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako 

ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

6 005121 R Zařízení staveniště - provoz Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005124010R Koordinační a kompletační činnost včetně vedení 

zakázky, konrolních dnů stavby, technické a obchodní  

činnosti

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 00524R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

10 Pol__0010 Poplatek organizaci státního dozoru (TIČR) za zhotovení 

odborného stanoviska  k uvedení vyhrazeného 

elektrického zařízení do provozu - součást elektročásti.

kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00

11 Pol__0011 Proškolení obsluhy technologického a elektro zařízení, 

MaR a ASŘTP

komplet 1,00000 5 500,00 5 500,00

12 00511 R Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného 

provedení

Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

13 00513 Bakteriologický rozbor vody soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

14 0052300 Pasportizace objektů Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

15 33 Zhotovení dodavatelské (výrobně technické) dokumentace 

elektro část strojní části a stavební části ve vazbě na 

dodaná zařízení

kpl 1,00000 7 850,00 7 850,00

16 44 Zhotovení dokumentace skutečného provedení elektro 

části, strojní části a stavební části

komplet 1,00000 21 000,00 21 000,00

17 1 Individuální a komplexní zkoušky komplet 1,00000 14 250,00 14 250,00

18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

19 00523R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

20 2 Zajištění kolektivní bezpečnosti osob a spolupráce s 

koordinátorem BOZP

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 3R Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 134 770,00

Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů a montáž kabelových tras a kabeláže uvedených v 

projektu elektročásti.

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice I

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 01

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice I

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 01

R: D.1.3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 2 189 161,74
1 21-1 ČS Pňovice I vč. sběrné studny - elektro část - rozpočet 

viz příloha

soubor 1,00000 2 189 161,74 2 189 161,74

Celkem 2 189 161,74

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice I

Elektro část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 01

R: IO01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO01 Architektonicko-stavební část 1 088 373,92
1 01 Architektonicko-stavební část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 1 088 373,92 1 088 373,92

Celkem 1 088 373,92

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice I

Architektonicko-stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 01

R: PS01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: PS01 Vystrojení 2 209 206,60
1 01 Vystrojení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 2 209 206,60 2 209 206,60

Celkem 2 209 206,60

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice I

Vystrojení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 02

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON+VN Ostatní a vedlejší náklady 165 520,00
1 3 Zvedací a manipulační technika - vysokozdvižný vozík pro 

přepravu rozvaděčů a materiálu elektročásti

hod. 1,00000 820,00 820,00

2 4 Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako 

ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

6 005121 R Zařízení staveniště - provoz Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005124010R Koordinační a kompletační činnost včetně vedení 

zakázky, konrolních dnů stavby, technické a obchodní 

činnosti

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 00524R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

10 Pol__0010 Poplatek organizaci státního dozoru (TIČR) za zhotovení 

odborného stanoviska  k uvedení vyhrazeného 

elektrického zařízení do provozu - součást elektročásti.

kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00

11 Pol__0011 Proškolení obsluhy elektrozařízení, MaR a ASŘTP komplet 1,00000 5 500,00 5 500,00

12 00511 R Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného 

provedení

Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

13 00513 Bakteriologický rozbor vody soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

14 0052300 Pasportizace objektů Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

15 33 Zhotovení dodavatelské (výrobně technické) dokumentace 

elektro část strojní části a stavební části ve vazbě na 

dodaná zařízení

kpl 1,00000 7 850,00 7 850,00

16 44 Zhotovení dokumentace skutečného provedení elektro 

části, strojní části a stavební části

komplet 1,00000 21 000,00 21 000,00

17 1 Individuální a komplexní zkoušky komplet 1,00000 45 000,00 45 000,00

18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

19 00523R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

20 2R Zajištění kolektivní bezpečnosti osob a spolupráce s 

koordinátorem BOZP

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 3R Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 165 520,00

Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů a montáž kabelových tras a kabeláže uvedených v 

projektu elektročásti.

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice II

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 02

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice II

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 11 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 02

R: D.2.3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 2 253 703,54
1 21-1 ČS Pňovice II vč. sběrné studny - elektro část - rozpočet 

viz příloha

soubor 1,00000 2 253 703,54 2 253 703,54

Celkem 2 253 703,54

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice II

Elektro část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 02

R: IO02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO02 Architektonicko-stavební část 678 752,19
1 01 Architektonicko-stavební část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 678 752,19 678 752,19

Celkem 678 752,19

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice II

Architektonicko-stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 02

R: PS01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: PS01 Vystrojení 4 083 602,17
1 01 Vystrojení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 4 083 602,17 4 083 602,17

Celkem 4 083 602,17

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice II

Vystrojení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 03

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON+VN Ostatní a vedlejší náklady 134 770,00
1 77 Zvedací a manipulační technika - vysokozdvižný vozík pro 

přepravu rozvaděčů a materiálu elektročásti

hod. 1,00000 820,00 820,00

2 88 Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako 

ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

6 005121 R Zařízení staveniště - provoz Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005124010R Koordinační a kompletační činnost včetně vedení 

zakázky, konrolních dnů stavby, technické a obchodní

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 00524R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

10 100 Poplatek organizaci státního dozoru (TIČR) za zhotovení 

odborného stanoviska  k uvedení vyhrazeného 

elektrického zařízení do provozu - součást elektročásti.

kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00

11 101 Proškolení obsluhy elektrozařízení, MaR a ASŘTP komplet 1,00000 5 500,00 5 500,00

12 00511 R Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného 

provedení

Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

13 33 Zhotovení dodavatelské (výrobně technické) dokumentace 

elektro část strojní části a stavební části ve vazbě na 

dodaná zařízení

kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

14 44 Zhotovení dokumentace skutečného provedení elektro 

části, strojní části a stavební části

komplet 1,00000 2 500,00 2 500,00

15 00513 Bakteriologický rozbor vody soubor 1,00000 7 850,00 7 850,00

16 0052300 Pasportizace objektů Soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

17 11 Individuální a komplexní zkoušky komplet 1,00000 14 250,00 14 250,00

18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

19 00523R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

20 2 Zajištění kolektivní bezpečnosti osob a spolupráce s 

koordinátorem BOZP

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 3R Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 134 770,00

Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů a montáž kabelových tras a kabeláže uvedených v 

projektu elektročásti.

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice III

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 03

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice III

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 03

R: D.3.3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 2 120 298,03
1 21-1 ČS Pňovice III vč. sběrné studny - elektro část - rozpočet 

viz příloha

soubor 1,00000 2 120 298,03 2 120 298,03

Celkem 2 120 298,03

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice III

Elektro část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 03

R: IO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO03 Architektonicko-stavební část 1 096 672,52
1 01 Architektonicko-stavební část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 1 096 672,52 1 096 672,52

Celkem 1 096 672,52

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice III

Architektonicko-stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 03

R: PS01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: PS01 Vystrojení 2 749 847,03
1 01 Vystrojení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 2 749 847,03 2 749 847,03

Celkem 2 749 847,03

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Pňovice III

Vystrojení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 19 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 04

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON+VN Ostatní a vedlejší náklady 124 420,00
1 77 Zvedací a manipulační technika - vysokozdvižný vozík pro 

přepravu rozvaděčů a materiálu elektročásti

hod. 1,00000 820,00 820,00

2 88 Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako 

ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

6 005121 R Zařízení staveniště - provoz Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005124010R Koordinační a kompletační činnost včetně vedení 

zakázky, konrolních dnů stavby, technické a obchodní

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 00524R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

10 100 Poplatek organizaci státního dozoru (TIČR) za zhotovení 

odborného stanoviska  k uvedení vyhrazeného 

elektrického zařízení do provozu - součást elektročásti.

kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00

11 101 Proškolení obsluhy elektrozařízení, MaR a ASŘTP komplet 1,00000 5 500,00 5 500,00

12 00511 R Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného 

provedení

Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

13 00513 Bakteriologický rozbor vody soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

14 0052300 Pasportizace objektů Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

15 33 Zhotovení dodavatelské (výrobně technické) dokumentace 

elektro část strojní části a stavební části ve vazbě na 

dodaná zařízení

kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

16 44 Zhotovení dokumentace skutečného provedení elektro 

části, strojní části a stavební části

komplet 1,00000 12 500,00 12 500,00

17 11 Individuální a komplexní zkoušky komplet 1,00000 14 250,00 14 250,00

18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

19 00523R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

20 2 Zajištění kolektivní bezpečnosti osob a spolupráce s 

koordinátorem BOZP

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 3R Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 124 420,00

Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů a montáž kabelových tras a kabeláže uvedených v 

projektu elektročásti.

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Pňovice

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 04

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Pňovice

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 21 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 04

R: D.4.3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 539 184,50
1 21-1 ES u vrtu HV422 - elektro část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 539 184,50 539 184,50

Celkem 539 184,50

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Pňovice

Elektro část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 04

R: IO04.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO04 Architektonicko-stavební část 117 637,53
1 01 Architektonicko-stavební část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 117 637,53 117 637,53

Celkem 117 637,53

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Pňovice

Architektonicko-stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 23 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 04

R: PS01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: PS01 Vystrojení 358 877,50
1 01 Vystrojení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 358 877,50 358 877,50

Celkem 358 877,50

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Pňovice

Vystrojení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 05

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON+VN Ostatní a vedlejší náklady 134 770,00
1 77 Zvedací a manipulační technika - vysokozdvižný vozík pro 

přepravu rozvaděčů a materiálu elektročásti

hod. 1,00000 820,00 820,00

2 88 Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako 

ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

5 005121 R Zařízení staveniště - provoz Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

6 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005124010R Koordinační a kompletační činnost včetně vedení 

zakázky, konrolních dnů stavby, technické a obchodní

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 00524R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

10 100 Poplatek organizaci státního dozoru (TIČR) za zhotovení 

odborného stanoviska  k uvedení vyhrazeného 

elektrického zařízení do provozu - součást elektročásti.

kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00

11 101 Proškolení obsluhy elektrozařízení, MaR a ASŘTP komplet 1,00000 5 500,00 5 500,00

12 00511 R Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného 

provedení

Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

13 00513 Bakteriologický rozbor vody soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

14 0052300 Pasportizace objektů Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

15 33 Zhotovení dodavatelské (výrobně technické) dokumentace 

elektro část strojní části a stavební části ve vazbě na 

dodaná zařízení

kpl 1,00000 7 850,00 7 850,00

16 44 Zhotovení dokumentace skutečného provedení elektro 

části, strojní části a stavební části

komplet 1,00000 21 000,00 21 000,00

17 11 Individuální a komplexní zkoušky komplet 1,00000 14 250,00 14 250,00

18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

19 00523R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

20 2 Zajištění kolektivní bezpečnosti osob a spolupráce s 

koordinátorem BOZP

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 3R Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 134 770,00

Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů a montáž kabelových tras a kabeláže uvedených v 

projektu elektročásti.

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Březové

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 25 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 05

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Březové

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 05

R: D.5.3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 1 980 172,88
1 21-1 ČS Březové vč. sběrné studny - elektro část - rozpočet viz 

příloha

soubor 1,00000 1 980 172,88 1 980 172,88

Celkem 1 980 172,88

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Březové

Elektro část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 27 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 05

R: IO05.000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO05 Oplocení 231 631,51
1 01 Oplocení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 231 631,51 231 631,51

Celkem 231 631,51

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Březové

Oplocení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 05

R: IO05.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO05 Architektonicko-stavební část 1 011 845,54
1 01 Architektonicko-stavební část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 1 011 845,54 1 011 845,54

Celkem 1 011 845,54

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Březové

Architektonicko-stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 29 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 05

R: PS01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: PS01 Vystrojení 3 132 846,92
1 01 Vystrojení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 3 132 846,92 3 132 846,92

Celkem 3 132 846,92

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Čerpací stanice Březové

Vystrojení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 06

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON+VN Ostatní a vedlejší náklady 124 420,00
1 77 Zvedací a manipulační technika - vysokozdvižný vozík pro 

přepravu rozvaděčů a materiálu elektročásti

hod. 1,00000 820,00 820,00

2 88 Manipulační technika, lešení do 3m a potřeby, jako 

ocelová lana, desky, zvedací plošiny, vozíky  a válečky, 

kladkostroje a další zařízení  pro stěhování polí rozvaděčů 

a montáž kabelových tras a

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 350,00 2 350,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

6 005121 R Zařízení staveniště - provoz Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 005124010R Koordinační a kompletační činnost včetně vedení 

zakázky, konrolních dnů stavby, technické a obchodní

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 00524R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

10 100 Poplatek organizaci státního dozoru (TIČR) za zhotovení 

odborného stanoviska  k uvedení vyhrazeného 

elektrického zařízení do provozu - součást elektročásti.

kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00

11 101 Proškolení obsluhy elektrozařízení, MaR a ASŘTP komplet 1,00000 5 500,00 5 500,00

12 00511 R Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného 

provedení

Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

13 00513 Bakteriologický rozbor vody soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

14 0052300 Pasportizace objektů Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

15 33 Zhotovení dodavatelské (výrobně technické) dokumentace 

elektro část strojní části a stavební části ve vazbě na 

dodaná zařízení

kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

16 44 Zhotovení dokumentace skutečného provedení elektro 

části, strojní části a stavební části

komplet 1,00000 12 500,00 12 500,00

17 11 Individuální a komplexní zkoušky komplet 1,00000 14 250,00 14 250,00

18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

19 00523R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

20 2 Zajištění kolektivní bezpečnosti osob a spolupráce s 

koordinátorem BOZP

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 3R Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 124 420,00

kabeláže uvedených v projektu elektročásti.

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Březové

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 31 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 06

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Březové

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 06

R: D.6.3.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 531 733,70
1 21-1 ES u vrtu HV523 - elektro část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 531 733,70 531 733,70

Celkem 531 733,70

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Březové

Elektro část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 33 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 06

R: IO06.000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO06 Oplocení 275 628,03
1 01 Oplocení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 275 628,03 275 628,03

Celkem 275 628,03

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Březové

Oplocení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 34 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 06

R: IO06.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: IO06 Architektonicko-stavební část 120 599,23
1 01 Architektonicko-stavební část - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 120 599,23 120 599,23

Celkem 120 599,23

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Březové

Architektonicko-stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 35 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021017

O: 06

R: PS01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: PS01 Vystrojení 394 213,68
1 01 Vystrojení - rozpočet viz příloha soubor 1,00000 394 213,68 394 213,68

Celkem 394 213,68

Položkový rozpočet 

Prameniště Pňovice I-III a Březové

Evakuační stanice Březové

Vystrojení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-10-27T13:26:04+0200
	Ing. Jan Všetička


		2021-10-27T13:26:25+0200
	Vladimír Erben


		2021-10-27T14:08:46+0200
	Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D.




